ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                                             MUNICÍPIO DE NOVA PRATA

1
Edital n. º141/2023

EDITAL N.º 147/2023, DE 24 DE AGOSTO DE 2023.

Retifica o Edital n.º 139/2023, onde divulga e homologa

resultado final da seleção pública para fins de contratação

por tempo determinado de 01(um) Farmacêutico.

ALCIONE GRAZZIOTIN, NA CONDIÇÃO DE PREFEITO MUNICIPAL DE

NOVA PRATA, no uso de suas atribuições legais, conforme determina a Lei Orgânica do

Município, torna público que:

Fica retificado o Edital n.º 139/2023, considerando o equívoco na ata de avaliação

de candidatos, onde se lê:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO NOMES CRITÉRIO

1º LUGAR LIARA MENDONÇA LUTKEMEYER 55 pontos

2º LUGAR LUANA RUGGINI 30 pontos

3º LUGAR VANESSA SOTTILI 24 pontos

4º LUGAR JÉSSICA BOLZAN CASSOL 20 pontos

5º LUGAR CAMILA CAMINI 15 pontos

6º LUGAR RAFAELA AMBROZINI KRUGER 10 pontos

7º LUGAR  SORTEIO

8º LUGAR  SORTEIO

9º LUGAR  SORTEIO

10º LUGAR  SORTEIO

  Leia-se:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO NOMES CRITÉRIO

1º LUGAR LIARA MENDONÇA LUTKEMEYER 55 pontos

2º LUGAR LUANA RUGGINI 30 pontos

3º LUGAR VANESSA SOTTILI 24 pontos

4º LUGAR JÉSSICA BOLZAN CASSOL 20 pontos

5º LUGAR CAMILA CAMINI 15 pontos

6º LUGAR RAFAELA AMBROZINI KRUGER 10 pontos

7º LUGAR LUCAS DA SILVA PACHECO VIEIRA SORTEIO

8º LUGAR JULIANA GRASIELA KLEIN GOMES SORTEIO

9º LUGAR TATIANE RODRIGUES SORTEIO

10º LUGAR ANNA PAULA PESSANHA DE CASTRO SORTEIO

     ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                                             MUNICÍPIO DE NOVA PRATA

2
Edital n. º141/2023

Ratificam-se os demais termos.

Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA PRATA, 24 de agosto de

2023.

 Alcione Grazziotin   Fernanda Belizki

 Prefeito Municipal   Responsável pela Secretaria

 de Administração